
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Czernichów
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VIII/64/2019 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. zmianie ulega § 1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: Dział 600 Rozdział 60016 tabeli 
zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje następującą treścią:

Treść Zmniejszyć Zwiększyć
Transport i łączność 81 625,60 103 000,00
Drogi publiczne gminne 0,00 103 000,00
w tym:
- Wydatki bieżące 0,00 103 000,00
w tym:
/ wydatki jednostek budżetowych 0,00 103 000,00
w tym:
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 0,00 103 000,00
- Wydatki majątkowe 81 625,60 0,00
W tym
/inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 625,60 0,00

2. zmianie ulega § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: Dokonać zmiany załącznika nr 8 do 
Uchwały Budżetowej na 2019 rok poprzez zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 8 000,00 zł

3. zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/64/2019 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 kwietnia 
2019 r., poprzez wykreślenie treści dotyczącej działu 600 rozdział 60016 i kwoty 3 000,00 zł, obejmującej 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr VIII/64/2019 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 kwietnia 
2019 r., pozostają bez zmian.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5141



§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Dochody budżetu na rok 
2019, który przyjmuje treść  załącznika nr 1.

2. Dokonać zmiany załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Wydatki budżetu na rok 2019, 
który przyjmuje treść  załącznika nr 2.

3. Dokonać zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Dotacje przekazne gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
który przyjmuje treść  załącznika nr 3.

4. Dokonać zmiany załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań określonych w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii", który przyjmuje treść załącznika nr 4.

5. Dokonać zmiany załącznika nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Wydatki majątkowe w budżecie 
na 2019 rok, który przyjmuje treść załącznika nr 5.

6. Dokonać zmiany załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu, który przyjmuje treść załącznika nr 6.

7. Dokonać zmiany załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czernichów w 2019 roku, który przyjmuje treść załącznika nr 7.

8. Usunąć zał. Nr 13 „Programy i projekty realizowane przy udziale środków unijnych w 2019 roku”, 
w związku z brakiem dofinansowania zadania: „Słoneczna Kraina Żywiecka”  rezygnuje się z jego realizacji.

9. Usunąć załącznik Nr 12 „Dotacje i Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz pochodzące za źródeł 
zagranicznych niepodlegające zwrotowi ”, w związku z brakiem dofinansowania zadania: „Słoneczna Kraina 
Żywiecka”  rezygnuje się z jego realizacji.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 27 856 050,80 zł w tym: 

- dochody bieżące 27 786 050,80 zł

- dochody majątkowe 70 000,00 zł

2) Wydatki ogółem 25 982 650,80 zł w tym:

- wydatki bieżące 25 767 650,80 zł

- wydatki majątkowe 215 000,00 zł

3) Nadwyżka budżetowa wynosi 1873 400,00 zł i zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągnietych 
zobowiązań z tytułu kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów

Zbigniew Kotrys

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dochody

 WŁASNE
Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4
 Bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

59 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 36 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 970,00

852 Pomoc społeczna 2 338,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 338,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

20 000,00

 Ogółem bieżące  132 308,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

 Majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 289 720,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2 576 860,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

-2 576 860,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-712 860,50

 Ogółem majątkowe  -3 289 720,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2 576 860,00

 Ogółem  -3 157 412,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2 576 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5141



 Plan dochodów bieżących ogółem  132 308,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

 Plan dochodów majątkowych ogółem  -3 289 720,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2 576 860,00

 Plan dochodów ogółem  -3 157 412,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2 576 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wydatki

Wydatki

 WŁASNE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z

realizacją ich
statusowych 

zadań

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na

rzeczy osób 
fizycznych

Wyd
atki 
na 

progr
amy 
...

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń

obsług
a 

długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
        i 3,

zakup 
i obję

cie
akcji 
i udzi
ałów

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport 

i łączność
143 822,61 143 822,61 -45 000,00 -45 000,00 0,00 188 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

188 822,61 188 822,61 0,00 0,00 0,00 188 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

-52 463,21 -52 463,21 -52 463,21 -78 713,21 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

-52 463,21 -52 463,21 -52 463,21 -78 713,21 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

-24 750,00 -24 750,00 -23 250,00 -23 250,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola -24 750,00 -24 750,00 -23 250,00 -23 250,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 448,80 8 448,80 8 448,80 0,00 8 448,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

8 448,80 8 448,80 8 448,80 0,00 8 448,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5141



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 750,00 24 750,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 24 750,00 24 750,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

-3 289 720,50 0,00 -3 289 720,50 0,00 -3 289 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 720,50 -3 289 720,50 -3 289 720,50 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

-3 289 720,50 0,00 -3 289 720,50 0,00 -3 289 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 720,50 -3 289 720,50 -3 289 720,50 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

25 500,00 25 500,00 56 000,00 0,00 56 000,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00 -7 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: -3 157 412,30 112 308,20 -3 308 734,91 -123 713,21 -3 185 021,70 151 322,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 269 720,50 -3 269 720,50 -3 289 720,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wydatki inwestycyjne

DOTACJE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

zadanie: transport zbiorowy na terenie gminy Czernichów

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Nazwa Dotacja w złotych

600 Transport i Łączność                                          
391 911,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 391 911,57
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

391 911,57

Razem: 391 911,57

WPŁATY GMINY NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK – ZWIĄZKÓW GMIN,  ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO – GMINNYCH

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Nazwa Wpłata w złotych

600 Transport i Łączność 475 170,54

60004 Lokalny transport zbiorowy 475 170,54
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

475 170,54

Razem: 475 170,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W „GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII”

Dochody Wydatki

Lp. Rodzaj 
dochodó

w

Kwota 
w złotych

Dzi
ał

Rozdział § Lp. Rodzaj 
wydatków

Kwota 
w złotych

Dział Rozdział §

1. Zapobieganie 
i przeciwdziałani
e alkoholizmowi

130 448,80 851 85154 Różne

2. Terapia 60 000,00 851 85154 Różne

1. Wpływ 
z opłat za 
zezwoleni
a na 
sprzedaż 
alkoholu

190 000,00 756 75618

3. Zapobieganie 
i przeciwdziałani
e narkomanii

8 000,00 851 85153 Różne

Razem: 190 000,00 Razem: 198 448,80

BUDŻET NA ROK 2019 W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
ALKOHOLIZMOWI

Lp. Nazwa zadania Kwota

1 Punkt informacyjno-konsultacyjny, kontynuacja spotkań grupy samopomocowej dla osób 
uzależnionych oraz współuzależnionych od alkoholu. Poradnictwo dla rodzin dysfunkcyjnych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii, porady prawne
  /realizator GOPS/   

50 000,00

2 Sesje terapeutyczne dla osób uzależnionych i współuzależnionych
od alkoholu  

10 000,00

3 Koszty utrzymania pomieszczenia GKRPA, zakup artykułów spożywczych na spotkania,  opłaty 
telefoniczne, materiały edukacyjne  

3 000,00

4 Wynagrodzenia członków Komisji 25 000,00
5 Opinie biegłych dotyczące uzależnień od alkoholu                                                            3 000,00
6 Wspieranie działań oraz organizacji sprzyjających realizacji potrzeb, których zaspokojenie motywuje 

powstrzymywanie się od alkoholu
18 448,80

7 Wsparcie zdrowego stylu życia poprzez sport, nauka pływania 26 000,00
8 Wspieranie aktywności  intelektualnej, zajęcia z dziedziny kultury

 dla mieszkańców Gminy – jako forma  organizacji wolnego czasu
40 000,00

9 Działania profilaktyczne podejmowane w szkołach 15 000,00
RAZEM 190 448,80

BUDŻETU NA ROK 2019 W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII

Lp. Nazwa zadania Kwota
1 Wspieranie działań oraz organizacji sprzyjającym realizacji potrzeb, których zaspokojenie motywuje 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5141



powstrzymywanie się od narkotyków
2 Wsparcie działalności sportowej, turystyki i rekreacji jako promocji

 zdrowego stylu życia                
3 000,00

RAZEM 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wydatki majątkowe na rok 2019

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota w zł.

1
Dotacja celowa na modernizację oczyszczalni 
ścieków dla ZUP ISEPNICA Międzybrodzie 
Bialskie 

900 90001 6210 180 000,00

2 Nabywanie gruntów regulacja własności gruntów 
pod drogi publiczne gminne 600 60016 6050 15 000,00

3

Budowa boiska w Czernichowie e ramach
zagospodarowania terenu wokół szkoły -
kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego

926 92601 6050 20 000,00

Ogółem 215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5141



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

Lp. Treść § Kwota w złotych

1. Przychody budżetu 0,00
w tym:
- przychody z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym

952 0,00

- przychody z zaciągniętych  pożyczek  na 
rynku krajowym

952 0,00

Wolne środki , o których mowa w art.217 
ust.2 ustawy

950 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie  zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

903 0,00

2. Dochody budżetu 901 27 856 050,80
3. Razem (1+2) 27 856 050,80
4. Wydatki budżetu 902 25 982 650,80
5. Spłata  otrzymanych krajowych kredytów 992 1 873 400,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 0,00
7. Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

8. Razem rozchody 1 873 400,00
9. Razem rozchody i wydatki (4+5+6) 27 856 050,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5141



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czernichów w 2019 roku

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe związane 
z realizacją zadań J.S.T.

1 600 60004 0,00 0,00 391 911,57
2 851 85158 0,00 0,00 4 064,00
3 921 92116 0,00 299 613,00 0,00
4 921 92109 0,00 366 494,62 0,00
5 900 90001 0,00 0,00 180 000,00

RAZEM 0,00 666 107,62 575 975,57
LP DZIAŁ ROZDZIAŁ ZWROTY DOTACJI/ZWROTY Z LAT UBIEGŁYCH
1 852 85213 0,00 0,00 150,00
2 852 85214 0,00 0,00 500,00
3 852 85216 0,00 0,00 800,00
4 852 85295 0,00 0,00 700,00
5 855 85501 0,00 0,00 10 000,00
6 855 85502 0,00 0,00 10 000,00

RAZEM 0,00 0,00 22 150,00
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
LP DZIAŁ ROZDZIAŁ

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe związane 
z realizacją zadań J.S.T.

1 921 92105 0,00 0,00 28 000,00
2 926 92605 0,00 0,00 23 000,00

RAZEM 0,00 0,00 51 000,00

WPŁATY GMINY NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK – ZWIĄZKÓW GMIN,  ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO – GMINNYCH

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Nazwa Wpłata w złotych

600 Transport i Łączność 475 170,54
60004 Lokalny transport zbiorowy 475 170,54

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

475 170,54

Razem: 475 170,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5141


		2019-07-09T12:06:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




